TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 CGP N.º 107, DE 5 DE MAIO DE 2022

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o Proad n.º
28111/2021,

RESOLVE

I - Fazer cessar os efeitos da PORTARIA TRT CGP N.º 023/2020, de 27 de
janeiro de 2020, que autorizou o servidor RAFAEL SANTOS TARGINO, Técnico
Judiciário, Classe "B", Padrão 7, matrícula n.º 201.332.350, lotado na Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação, para atuar no regime de teletrabalho, a
contar de 11.05.2022.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2022-05-05T15:45:20-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO